
TARTU LINNAVOLIKOGU 
OTSUS 

Tartu 19.02.2009 nr 483 

Loa andmine linnavara tasuta 
võõrandamiseks 

2006. a sügiseks oli likvideeritud munitsipaalasutus Tartu Linna Spordibaasid ning Tartu 
Linnavalitsuse 19.09.2006. a korraldusega nr 1380 "Linnavara võõrandamine sihtasutusele Tartu 
Sport" anti linnale kuuluvate spordirajatiste haldamine üle sihtasutusele Tartu Sport. Seoses 
Tamme staadioni renoveerimisega teostas linn Kultuuriministeeriumi rahalisel toetusel 2008. a 
suvel koostöös sihtasutusega Tartu Sport riigihanke staadioni spordi- ja hooldusinventari 
soetamiseks. Kuna staadioni haldajaks on sihtasutus Tartu Sport, kelle tegevuse eesmärgiks on 
laste- ja noortespordi, tervisespordi ja saavutusspordi arendamiseks vajalike tingimuste loomine, 
on otstarbekas anda nimetatud vara sihtasutusele, võimaldamaks nende eesmärkide realiseerumist. 

Arvestades eeltoodut ning tulenevalt vajadusest tagada spordirajatiste heal tasemel haldamine ning 
spordialase tegevuse aktiivne jätkumine, on spordiinventari tasuta võõrandamine sihtasutusele 
Tartu Sport ka avalikes huvides. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lg 3 p 2, Tartu linnavara eeskirja § 25 
lg 1 p 1, § 26 lg 1 p 1 ja lg 2, § 27 lg 1 p 3, Tartu Linnavolikogu 

o t s u s t a b : 

1. Lubada Tartu Linnavalitsusel võõrandada tasuta otsustuskorras Tamme staadioni spordi- ja 
hooldusinventar sihtasutusele Tartu Sport. 

2. Otsus jõustub 23. veebruaril 2009. a. 

Olev Raju 
Esimees 

Skaneeritud: 14.02.13 


